



Neo Telemedia Limited 中國新電信集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8167)

截至二零二一年十二月三十一日止年度 之未經審核年度業績公告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」) GEM之特色

GEM之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之中小型公司提供一個上市之市場。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告的資料乃遵照聯交所《GEM證券上市規則》而刊載，旨在提供有關中國新電信集團有限公司(「本公司」)的資料；本公司的董事(「董事」)願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：

1. 本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成分；及
2. 並無遺漏其他事實致使本公告所載任何陳述產生誤導。

未經審核年度業績

董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）截至二零二一年十二月三十一日止年度之未經審核綜合業績，連同截至二零二零年十二月三十一日止年度之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年十二月三十一日止年度

| | 附註 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|---------------------|----|------------------------|------------------------|
| 收益 | 4 | 615,174 | 464,908 |
| 銷售成本 | | <u>(498,290)</u> | <u>(394,191)</u> |
| 毛利 | | 116,884 | 70,717 |
| 其他收入及收益 | | 37,879 | 7,011 |
| 出售附屬公司之收益 | | – | 2,535 |
| 銷售及市場推廣成本 | | (32,914) | (24,462) |
| 行政及其他費用 | | (144,993) | (153,037) |
| 預期信貸虧損模式下之減值虧損之淨額變動 | | 8,589 | 7,671 |
| 就無形資產確認之撇銷／減值虧損 | | – | (33,358) |
| 融資成本 | | <u>(46,909)</u> | <u>(17,069)</u> |
| 除稅前虧損 | 7 | (61,464) | (139,992) |
| 所得稅（開支）／抵免 | 6 | <u>(9,892)</u> | <u>12,421</u> |
| 年內虧損 | | <u>(71,356)</u> | <u>(127,571)</u> |
| 年內其他全面收益（扣除稅項） | | | |
| 其後可能重新分類至損益之項目： | | | |
| 年內換算海外業務產生之匯兌差額 | | 28,622 | 48,647 |
| 年內出售海外業務將累計匯兌儲備重新分類 | | <u>–</u> | <u>(1,110)</u> |
| 年內其他全面收益（扣除稅項） | | <u>28,622</u> | <u>47,537</u> |
| 年內全面虧損總額 | | <u><u>(42,734)</u></u> | <u><u>(80,034)</u></u> |

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|---------------|-----------------|------------------|
| 以下人士應佔年內虧損： | | |
| 本公司擁有人 | (62,667) | (110,344) |
| 非控股權益 | <u>(8,689)</u> | <u>(17,227)</u> |
| | <u>(71,356)</u> | <u>(127,571)</u> |
| 以下人士應佔全面虧損總額： | | |
| 本公司擁有人 | (34,906) | (65,070) |
| 非控股權益 | <u>(7,828)</u> | <u>(14,964)</u> |
| | <u>(42,734)</u> | <u>(80,034)</u> |
| | 港仙 | 港仙 |
| 每股基本及攤薄虧損 | 8 <u>(0.66)</u> | <u>(1.16)</u> |

綜合財務狀況表

於二零二一年十二月三十一日

| | 附註 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|-----------------|----|--------------------|--------------|
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | | 3,030,457 | 2,618,404 |
| 使用權資產 | | 773,920 | 307,574 |
| 商譽 | | 116,047 | 116,047 |
| 無形資產 | | 81,803 | 101,231 |
| 物業、廠房及設備之預付款項 | | 14,510 | 2,647 |
| 遞延稅項資產 | | 6,645 | 5,920 |
| | | 4,023,382 | 3,151,823 |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 2,276 | 2,417 |
| 應收賬款 | 10 | 142,660 | 90,808 |
| 預付款項、按金及其他應收款項 | | 244,722 | 161,049 |
| 現金及現金等價物 | | 20,198 | 31,143 |
| | | 409,856 | 285,417 |
| 持作出售資產 | | 5,994 | — |
| | | 415,850 | 285,417 |
| 流動負債 | | | |
| 應付賬款 | 11 | 147,271 | 52,811 |
| 其他應付款項及應計款項 | | 383,818 | 124,034 |
| 合約負債 | | 59,673 | 31,149 |
| 租賃負債 | | 43,135 | 205,569 |
| 借款 | | 1,841,800 | 1,601,122 |
| 稅項負債 | | 51,616 | 36,089 |
| | | 2,527,313 | 2,050,774 |
| 流動負債淨額 | | (2,111,463) | (1,765,357) |
| 總資產減流動負債 | | 1,911,919 | 1,386,466 |

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|--------------|------------------|------------------|
| 非流動負債 | | |
| 遞延稅項負債 | 20,451 | 25,308 |
| 租賃負債 | 824,402 | 260,136 |
| 其他應付款項 | 8,778 | — |
| | <u>853,631</u> | <u>285,444</u> |
| 資產淨值 | <u>1,058,288</u> | <u>1,101,022</u> |
| 資本及儲備 | | |
| 股本 | 952,218 | 952,218 |
| 儲備 | 51,337 | 86,243 |
| | <u>1,003,555</u> | <u>1,038,461</u> |
| 本公司擁有人應佔權益 | 1,003,555 | 1,038,461 |
| 非控股權益 | 54,733 | 62,561 |
| | <u>1,058,288</u> | <u>1,101,022</u> |
| 權益總額 | <u>1,058,288</u> | <u>1,101,022</u> |

附註：

1. 公司及集團資料

中國新電信集團有限公司（「本公司」）乃在開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM上市。

本公司的註冊辦事處地址位於 Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，及其香港主要營業地點位於香港九龍尖沙咀麼地道68號帝國中心9樓901B室。

綜合財務報表以港元（「港元」）呈列。除於中華人民共和國（「中國」）成立的附屬公司的功能貨幣為人民幣（「人民幣」）外，本公司及其剩餘附屬公司的功能貨幣為港元。選擇港元作為其呈列貨幣的理由是本公司乃在GEM上市的公眾公司，而GEM多數投資者居於香港。

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司的主要業務為提供數據中心服務及買賣電訊產品。

2. 應用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之修訂本

於本年度強制生效的香港財務報告準則修訂本

於本年度，本集團已首次應用下列由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則之修訂本，該等修訂本就編製綜合財務報表而言於二零二一年一月一日或之後開始的年度期間強制生效。

香港財務報告準則第16號之修訂本

香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、

香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及

香港財務報告準則第16號之修訂本

COVID-19有關租金寬減
利率基準改革－第2階段

於本年度應用香港財務報告準則之修訂本對本集團本年度及過往年度的財務表現及狀況及／或該等綜合財務報表所載的披露並無重大影響。

已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則及香港財務報告準則之修訂本

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則及香港財務報告準則之修訂本：

| | |
|-----------------------------------|---|
| 香港財務報告準則第17號 | 保險合約及相關修訂 ³ |
| 香港財務報告準則第3號之修訂本 | 概念框架之提述 ² |
| 香港財務報告準則第16號之修訂本 | 於二零二一年六月三十日後之COVID-19 有關租金寬減 ¹ |
| 香港財務報告準則第10號及香港 會計準則第28號之修訂本 | 投資者與其聯營公司或合營企業之間之 資產出售或投入 ⁴ |
| 香港會計準則第1號之修訂本 | 將負債分類為流動或非流動及香港詮釋 第5號(二零二零年)之相關修訂 ³ |
| 香港會計準則第16號之修訂本 | 物業、廠房及設備—於作擬定用途前之所得款項 ² |
| 香港會計準則第37號之修訂本 | 有償合約—履行合約的成本 ² |
| 香港財務報告準則之修訂本 | 香港財務報告準則二零一八年至二零二零年 週期的年度改進 ² |
| 香港會計準則第1號及香港財務報告 準則實務報告第2號之修訂本 | 會計政策披露 ³ |
| 香港會計準則第8號之修訂本 | 會計估計的定義 ³ |
| 香港會計準則第12號之修訂本 | 與單一交易產生的資產及負債相關的遞延稅項 ³ |

¹ 於二零二一年四月一日或之後開始之年度期間生效。

² 於二零二二年一月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於二零二三年一月一日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 於待定日期或之後開始之年度期間生效。

3. 編製基準

此等綜合財務報表乃根據所有適用香港財務報告準則(包括由香港會計師公會頒佈之所有適用之個別香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋、香港公認會計原則及香港公司條例要求以及聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)之適用披露條文)編製。

就編製綜合財務報表而言，倘有關資料合理預期會影響主要用戶作出的決定，則有關資料被視為重大。

於各報告期末，綜合財務報表乃按歷史成本基準編製(誠如下文載列之會計政策所說明)。

歷史成本一般基於為換取貨物及服務而支付代價之公平值。

公平值是市場參與者於計量日期在有秩序交易中出售資產將收取或轉讓負債將支付之價格，而不論該價格是否可直接觀察或使用其他估值方法作出估計。於估計資產或負債之公平值時，本集團會考慮該等市場參與者於計量日期對資產或負債定價時所考慮資產或負債之特點。在該等綜合財務報表中計量及/或披露的公平值均在此基礎上予以確定，惟香港財務報告準則第2號以股份為基礎付款範圍內以股份為基礎付款的交易、根據香港財務報告準則第16號入賬之租賃交易以及與公平值類似但並非公平值的計量(例如，香港會計準則第2號存貨中的可變現淨值或香港會計準則第36號資產減值中的使用價值)除外。

非金融資產的公平值計量計及市場參與者透過最大限度使用該資產達致最佳用途或透過將資產售予將最大限度使用該資產達致最佳用途的另一名市場參與者而產生經濟利益的能力。

此外，就財務報告而言，公平值計量分為第一級、第二級或第三級，此等級別之劃分乃根據公平值計量的輸入數據可觀察程度及輸入數據對公平值計量的整體重要性，詳述如下：

- 第一級輸入數據乃實體於計量日期可以取得的相同資產或負債於活躍市場的報價（未經調整）；
- 第二級輸入數據乃第一級所載報價以外，就資產或負債直接或間接可觀察的輸入數據；及
- 第三級輸入數據乃資產或負債的不可觀察輸入數據。

持續經營

於截至二零二一年十二月三十一日止年度，本集團產生虧損淨額約71,356,000港元（二零二零年：127,571,000港元）。於二零二一年十二月三十一日，本集團之流動負債超逾其流動資產約2,111,463,000港元（二零二零年：1,765,357,000港元）。儘管以上所述，綜合財務報表乃按持續經營基準編製，持續經營基準之有效性取決於本集團未來營運之成果、其產生足夠現金流量以履行其到期財務責任之能力、以及其再融資或重組其借貸之能力，以滿足本集團對未來營運資金及融資之需要。

董事認為，經考慮以下各項後，本集團自報告期末起計未來十二個月內能夠維持持續經營：

- (i) 可達致現金流量預測，令本集團將有充足營運資金為其營運撥資並履行其於報告期末後未來十二個月內到期的財務責任；
- (ii) 於二零二一年十二月三十一日，本集團資產淨值約1,058,288,000港元（二零二零年：1,101,022,000港元），本集團可取得額外貸款融資（如需要）；
- (iii) 根據貸款協議（附帶按要求償還條款）所載之還款日期，於二零二一年十二月三十一日賬面值約1,116,462,000港元（二零二零年：1,223,277,000港元）之銀行貸款須於報告期末後一年後還款，其已根據香港詮釋第5號財務報表呈報－借款人對載有按要求償還條款之有期貸款之分類（「香港詮釋第5號」）於二零二一年十二月三十一日分類為流動負債。經考慮本集團的財務狀況及向銀行提供之抵押後，董事相信銀行不會行使酌情權利要求即時還款。董事相信此銀行貸款將根據貸款協議所載的預定還款日期還款；
- (iv) 根據貸款協議（附帶按要求償還條款）所載之還款日期，於二零二一年十二月三十一日賬面值約407,887,000港元（二零二零年：220,119,000港元）之其他貸款於報告期末後一年後還款，其已根據香港詮釋第5號於二零二一年十二月三十一日分類為流動負債。經考慮本集團的財務狀況及向貸款人提供之抵押後，董事相信貸款人不會行使酌情權利要求即時還款。董事相信其他貸款將根據貸款協議所載的預定還款日期還款；

- (v) 於二零二一年十二月三十一日，未動用銀行融資約1,244,246,000港元（二零二零年：674,501,000港元），將於二零二六年至二零三二年期間到期；
- (vi) 本公司主要股東列博士已承諾為本集團提供持續財務支持，以使本集團能夠於截至二零二一年十二月三十一日止年度批准綜合財務報表之日起計未來十二個月內履行其到期的財務責任；及
- (vii) 於二零二二年三月十日，本集團與獨立第三方訂立買賣協議，以出售其於深圳市資拓雲啓科技有限公司之全部股權，總代價為約人民幣475,500,000元（相當於約589,600,000港元）（「出售事項」）。董事認為，出售事項為本集團提供變現相當金額之資本收益之機會，從而為本集團的業務發展提供即時現金。預期出售事項將於二零二二年七月三十一日或之前完成。

4. 收益

客戶合約收益按重大產品或服務線劃分如下：

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|----------|----------------|----------------|
| 提供數據中心服務 | 604,732 | 324,685 |
| 買賣電訊產品 | 511 | 115,762 |
| | <u>605,243</u> | <u>440,447</u> |
| 其他（附註） | 9,931 | 24,461 |
| | <u>615,174</u> | <u>464,908</u> |

附註： 其他主要指來自提供系統集成服務收入及租賃物業收入（二零二零年：其他主要指來自提供系統集成服務收入、提供公交車服務收入及租賃物業收入）。

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|------------|----------------|----------------|
| 按收益確認時間劃分： | | |
| 時間點 | 511 | 119,525 |
| 隨時間 | 609,353 | 336,146 |
| 其他來源收益 | 5,310 | 9,237 |
| | <u>615,174</u> | <u>464,908</u> |

本集團已根據香港財務報告準則第15.121條應用實際權宜法，未披露分配至該等未達成合約的交易價。

買賣電訊產品之收益於貨品交付給客戶時（通常於轉讓所有權相關風險及回報時）確認。

來自提供數據中心服務之收益於預定期間按直線法確認，原因為客戶同時收取並耗用本集團提供的利益。

5. 分類資料

就資源分配及分類表現評估而向董事會（即主要經營決策者）報告之資料，集中於所交付或提供之貨品或服務之類型。此亦為本集團組織及管理之基準。

具體而言，本集團根據香港財務報告準則第8號之可呈報及經營分類如下：

- 提供數據中心服務
- 買賣電訊產品

本集團之可呈報分類乃經營不同活動之策略性業務單位。由於各業務擁有不同市場，要求不同之市場推廣策略，各可呈報分類乃個別管理。

除上述可呈報分類外，其他經營分類主要指來自提供系統集成服務收入及租賃物業收入（二零二零年：其他主要指來自提供系統集成服務收入、提供公交車服務收入及租賃物業收入）。

分類收益及業績

按可呈報及經營分類劃分之本集團之收益及業績分析如下：

| | 提供數據中心服務 | | 買賣電訊產品 | | 其他 | | 綜合 | |
|------------|-----------------|-----------------|--------------|-----------------|----------------|-----------------|------------------------|-------------------------|
| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
| 收益 | <u>604,732</u> | <u>324,685</u> | <u>511</u> | <u>115,762</u> | <u>9,931</u> | <u>24,461</u> | <u>615,174</u> | <u>464,908</u> |
| 分類業績 | <u>(60,129)</u> | <u>(85,554)</u> | <u>23</u> | <u>(33,099)</u> | <u>(9,149)</u> | <u>(19,925)</u> | <u>(69,255)</u> | <u>(138,578)</u> |
| 利息收入 | | | | | | | 1,024 | 966 |
| 出售附屬公司之收益 | | | | | | | - | 2,535 |
| 其他收入及收益 | | | | | | | 36,855 | 6,045 |
| 未分配公司開支 | | | | | | | <u>(30,088)</u> | <u>(10,960)</u> |
| 除稅前虧損 | | | | | | | <u>(61,464)</u> | <u>(139,992)</u> |
| 所得稅（開支）／抵免 | | | | | | | <u>(9,892)</u> | <u>12,421</u> |
| 年內虧損 | | | | | | | <u><u>(71,356)</u></u> | <u><u>(127,571)</u></u> |

上文呈報之分類收益指來自外部客戶之收益。兩個年度概無分類間銷售。經營分類之會計政策與本集團會計政策相同。分類業績指來自各分類之溢利或虧損，並無分配利息收入、中央行政費用、董事酬金、融資成本、出售附屬公司之收益及其他未分配成本。此乃就資源分配及分類表現評估而向主要經營決策者進行呈報之方法。

分類資產及負債

本集團按可呈報及經營分類之資產及負債分析如下：

| | 提供數據中心服務 | | 買賣電訊產品 | | 其他 | | 綜合 | |
|---------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
| 分類資產 | 4,270,500 | 3,296,982 | 2 | 34 | 156,078 | 126,853 | 4,426,580 | 3,423,869 |
| 未分配公司資產 | | | | | | | 12,652 | 13,371 |
| 綜合資產 | | | | | | | 4,439,232 | 3,437,240 |
| 分類負債 | 3,273,547 | 2,276,344 | - | - | 78,221 | 46,616 | 3,351,768 | 2,322,960 |
| 未分配公司負債 | | | | | | | 29,176 | 13,258 |
| 綜合負債 | | | | | | | 3,380,944 | 2,336,218 |

為監管分類的表現及分配分類間之資源：

- 除未分配公司資產（主要包括若干預付款項、按金及其他應收款項以及物業、廠房及設備）外，所有資產均分配至經營分類；及
- 除未分配公司負債（主要包括其他應付款項及應計款項）外，所有負債均分配至經營分類。

其他分類資料

| | 提供數據中心服務 | | 買賣電訊產品 | | 其他 | | 未分配 | | 綜合 | |
|--------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
| 計量分類業績所包括的金額 | | | | | | | | | | |
| 添置非流動資產* | 892,056 | 747,425 | - | - | 301 | 595 | 9 | - | 892,366 | 748,020 |
| 物業、廠房及設備折舊 | 63,731 | 37,515 | - | - | 1,222 | 4,594 | 1,204 | 2,588 | 66,157 | 44,697 |
| 使用權資產折舊 | 28,121 | 17,060 | - | - | 1,566 | 1,249 | 1,245 | 1,410 | 30,932 | 19,719 |
| 無形資產攤銷 | 19,428 | 19,428 | - | 3,512 | - | 90 | - | - | 19,428 | 23,030 |
| 就無形資產確認之撇銷/ 減值虧損 | - | - | - | 33,358 | - | - | - | - | - | 33,358 |
| 預期信貸虧損模式項下之 減值虧損之淨額變動 | (8,703) | (2,997) | - | (4,069) | 122 | 8,443 | (8) | (9,048) | (8,589) | (7,671) |

* 添置非流動資產包括物業、廠房及設備以及使用權資產。

定期提供予主要經營決策者但不包含於分類業績或分類資產計量的金額：

| | 提供數據中心服務 | | 買賣電訊產品 | | 其他 | | 未分配 | | 綜合 | |
|------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
| 利息收入 | 1,020 | 106 | - | - | 3 | 13 | 1 | 847 | 1,024 | 966 |
| 融資成本 | 46,802 | 11,557 | - | 4,991 | 37 | 416 | 70 | 105 | 46,909 | 17,069 |
| 所得稅開支/(抵免) | 9,911 | (14,115) | - | - | - | - | (19) | 1,694 | 9,892 | (12,421) |

主要客戶之資料

於相關年度佔本集團總收益超過10%的來自主要客戶之收益如下：

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|--------------------|----------------|----------------|
| 客戶A ^{1、3} | - | 115,587 |
| 客戶B ^{2、3} | - | 57,374 |
| 客戶C ^{2、4} | 149,654 | - |
| | 149,654 | 172,961 |

1 買賣電訊產品。

2 提供數據中心服務。

3 由於截至二零二一年十二月三十一日止年度該客戶佔本集團收益的不足10%，故並無披露該客戶的收益資料。

4 由於截至二零二零年十二月三十一日止年度該客戶佔本集團收益的不足10%，故過往年度並無披露該客戶的收益資料。

地區資料

本集團之業務主要位於中國。

本集團來自外部客戶之收益資料乃按客戶所處之地區呈列，及非流動資產之資料乃按該等資產所處之地區呈列。

按地區劃分之本集團來自外部客戶之收益及有關其非流動資產之資料詳述如下：

| 地區名 | 來自外部客戶的收入 | | 非流動資產* | |
|-----------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 | 二零二一年 十二月三十一日 千港元 | 二零二零年 十二月三十一日 千港元 |
| 香港 | - | - | 1,837 | 708 |
| 中國（不包括香港） | <u>615,174</u> | <u>464,908</u> | <u>4,014,900</u> | <u>3,145,195</u> |
| | <u>615,174</u> | <u>464,908</u> | <u>4,016,737</u> | <u>3,145,903</u> |

* 有關本集團之非流動資產（遞延稅項資產除外）之資料乃按資產之地區劃分呈列。

6. 所得稅

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|--------------|---------------------|------------------------|
| 香港利得稅 | | |
| — 即期稅項 | - | - |
| — 過往年度超額撥備 | <u>(20)</u> | <u>-</u> |
| | <u>(20)</u> | <u>-</u> |
| 中國企業所得稅 | | |
| — 即期稅項 | 15,321 | 1,169 |
| — 過往年度超額撥備 | <u>-</u> | <u>(1,233)</u> |
| | <u>15,321</u> | <u>(64)</u> |
| 遞延稅項 | <u>(5,409)</u> | <u>(12,357)</u> |
| 所得稅開支／（抵免）總額 | <u>9,892</u> | <u>(12,421)</u> |

根據香港利得稅兩級制，合資格集團實體的首2,000,000港元利潤將按8.25%徵稅，而超過2,000,000港元的利潤則須按16.5%徵稅。不符合利得稅兩級制的集團實體的利潤將繼續按16.5%的劃一稅率徵稅。因此，符合條件的集團實體的香港利得稅以首2,000,000港元的估計應課稅溢利按8.25%計算，超過2,000,000港元的估計應課稅溢利按16.5%計算。

截至二零二一年十二月三十一日止年度，並未計提香港稅項撥備，乃由於本集團概未於香港產生或賺取任何收入。

根據中國企業所得稅法（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司之稅率為25%。

根據中國相關法例及法規，本公司若干附屬公司被評定為高新技術企業，合資格享有15%的優惠企業所得稅稅率。

7. 除稅前虧損

本集團的除稅前虧損乃於扣除／（計入）下列項目後達致：

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|---------------------|----------------|----------------|
| 員工成本，包括董事酬金 | | |
| — 薪金、工資及其他福利 | 50,793 | 42,584 |
| — 退休福利計劃供款 | 4,260 | 1,690 |
| | <u>55,053</u> | <u>44,274</u> |
| 總員工成本 | | |
| 物業、廠房及設備折舊 | 66,157 | 44,697 |
| 使用權資產折舊 | 30,932 | 19,719 |
| 無形資產攤銷* | 19,428 | 23,030 |
| | <u>116,517</u> | <u>87,446</u> |
| 折舊及攤銷總額 | | |
| 預期信貸虧損模式下之減值虧損之淨額變動 | (8,589) | (7,671) |
| 就無形資產確認之撇銷／減值虧損 | — | 33,358 |
| 核數師酬金 | | |
| — 審核服務 | 830 | 830 |
| — 非審核服務 | 168 | 198 |
| 與短期租賃及低價值租賃相關之開支 | 607 | 2,119 |
| 已確認為開支之存貨成本 | 477 | 116,045 |
| | <u>477</u> | <u>116,045</u> |

* 年內無形資產攤銷計入綜合損益表之「行政及其他費用」。

8. 每股虧損

本公司擁有人應佔年內每股基本及攤薄虧損乃按以下數據計算：

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| 本公司擁有人應佔年內虧損及用於計算 每股基本及攤薄虧損之虧損 | <u>(62,667)</u> | <u>(110,344)</u> |
| | 二零二一年 千股 | 二零二零年 千股 |
| 用於計算每股基本及攤薄虧損之普通股加權平均數 | <u>9,522,184</u> | <u>9,522,184</u> |

由於於截至二零二一年十二月三十一日止年度並無已發行潛在普通股，故年內並無每股攤薄虧損。

截至二零二零年十二月三十一日止年度之每股攤薄虧損計算並無假設購股權獲行使，原因為行使價高於平均股價。

9. 股息

概無於截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度派付或建議任何股息，自報告期末起亦無建議派付任何股息。

10. 應收賬款

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|------------|-----------------|-----------------|
| 應收賬款 | 165,430 | 115,097 |
| 減：預期信貸虧損撥備 | <u>(22,770)</u> | <u>(24,289)</u> |
| | <u>142,660</u> | <u>90,808</u> |

本集團給予其貿易客戶平均90日（二零二零年：90日）的信貸期。於報告期末按發票日期呈列之應收賬款（經扣除信貸虧損累計撥備）之賬齡分析如下。

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|---------|----------------|---------------|
| 30日內 | 31,351 | 35,246 |
| 31至60日 | 14,338 | 14,210 |
| 61至90日 | 12,361 | 8,867 |
| 91至180日 | 40,479 | 19,915 |
| 超過180日 | 44,131 | 12,570 |
| | <u>142,660</u> | <u>90,808</u> |

11. 應付賬款

於報告期末按發票日期呈列的應付賬款的賬齡分析如下：

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|--------|----------------|---------------|
| 30日內 | 38,002 | 28,535 |
| 31至60日 | 26,946 | 4,235 |
| 61至90日 | 16,126 | 2,455 |
| 超過90日 | 66,197 | 17,586 |
| | <u>147,271</u> | <u>52,811</u> |

購買貨品的平均信貸期為90日（二零二零年：90日）。本集團已制定財務風險管理政策，確保於信貸期限內結清所有應付款項。

管理層討論與分析

回顧及分析

於截至二零二一年十二月三十一日止年度，本集團之經營活動主要為提供數據中心服務及買賣電訊產品。

提供數據中心服務

本集團透過自建數據中心及自第三方租賃的伺服器機櫃向其中國內地客戶提供數據中心服務。

截至二零二一年十二月三十一日，本集團營運三個數據中心，合共4,680台使用中的伺服器機櫃。本集團亦營運合共約4,503台自第三方租賃的伺服器機櫃。此外，本集團有另外三個新在建自建數據中心，合共有27,189台伺服器機櫃。

截至二零二一年十二月三十一日，按數據中心劃分的本集團自建數據中心概要載列如下。

| 數據中心名稱 | 伺服器機櫃數目 | | | 伺服器機櫃 |
|-----------------|--------------|---------------|---------------|--------------|
| | 使用中 | 在建 (附註1) | 總計 | 佔總數的 百分比 |
| 廣州蓮花山數據中心 | 1,499 | - | 1,499 | 4.7 |
| 廣州(南翔)雲數據中心 | 2,871 | - | 2,871 | 9.0 |
| 蔚海智谷超大數據中心(附註2) | - | 23,100 | 23,100 | 72.5 |
| 上海寶山數據中心 | 310 | 942 | 1,252 | 3.9 |
| 深圳觀瀾旗艦數據中心 | - | 3,147 | 3,147 | 9.9 |
| 總計 | <u>4,680</u> | <u>27,189</u> | <u>31,869</u> | <u>100.0</u> |

附註

1. 此乃一項估計，於完工時或會有所變更。
2. 於回顧年度，本集團與吉寶數據(廣東)有限公司(「吉寶數據」)訂立買賣協議，據此，吉寶數據收購本集團位於蔚海智谷超大數據中心的六個數據中心建築之一(已安裝3,912台伺服器機櫃)(「標的資產」)且吉寶數據同意向本集團租賃標的資產供其營運。由於標的資產的所有權已轉讓予吉寶數據，故本文並不包括3,912台伺服器機櫃。

本集團的盈利能力基本取決於其自建數據中心的使用率。截至二零二一年十二月三十一日，根據可供使用的伺服器機櫃數量，廣州蓮花山數據中心、廣州（南翔）雲數據中心及蔚海智谷超大數據中心的使用率分別為約76.5%（二零二零年：60%）、50.1%（二零二零年：83.6%）及35.5%（二零二零年：0%）。

由於持續不斷的COVID-19疫情，本集團客戶已推遲於上述使用中數據中心存儲其伺服器及數據存儲。儘管並無對本集團自建數據中心之價值產生重大影響，本集團於回顧年度之盈利能力受負面影響，且發展中數據中心建築工作放緩。

於回顧年度，提供數據中心服務產生收益約604.7百萬港元（二零二零年：324.7百萬港元），較去年同期增長約280.0百萬港元或86.2%。該增長主要由於蔚海智谷超大數據中心及上海寶山數據中心開始營運，且位於廣州（南翔）雲數據中心的可供使用的伺服器機櫃數量增加，對本集團收益作出額外貢獻，收入分析如下：

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|--------------|----------------|--------------|
| 自建數據中心 | 493,665 | 153,861 |
| 向第三方租賃的伺服器機櫃 | 111,067 | 170,824 |
| 總計 | 604,732 | 324,685 |

隨著本集團自建數據中心伺服器機櫃數量不斷增加，本集團已逐步將部分客戶的伺服器從租賃伺服器機櫃遷至同一區域的自建數據中心，以提升盈利能力。由於可供使用的伺服器機櫃尚未獲完全使用且預期將於未來兩年搭建約24,000台伺服器機櫃，本集團的財務表現預期將大幅提升。

買賣電訊產品

由於自二零二零年第一季度起本集團於香港買賣手機設備業務終止，且本集團的業務重點變更為提供數據中心服務，於回顧年度，買賣電訊產品之收益約為0.5百萬港元（二零二零年：115.8百萬港元），同比減少99.6%。

其他

其他主要包括提供系統集成服務及租賃物業（二零二零年：其他主要包括提供系統集成服務、提供公交車服務以及租賃物業）；其收益、業績及資產對本集團而言個別並不重要。

於回顧年度，其他收益約為9.9百萬港元（二零二零年：24.5百萬港元），同比減少59.6%，乃主要由於提供系統集成服務的收入及提供公交車服務的收入減少。

出售及租賃交易

於二零二一年七月二十六日，廣東蔚海數據發展有限公司（「蔚海數據」）（本公司之間接全資附屬公司）與吉寶數據訂立出售及租賃協議，據此(i)吉寶數據將向蔚海數據購買本集團位於廣東省鶴山的蔚海智谷的物業以及建造及安裝於此的設施及設備（統稱「標的資產」），總代價人民幣700百萬元（相當於約840百萬港元）（含增值稅）；及(ii)吉寶數據同意將標的資產出租予蔚海數據供其營運（「吉寶數據租賃」），初步月付款為約人民幣5.3百萬元（相當於約6.3百萬港元）（含增值稅並可予調整）（「出售及租賃交易」）。

董事認為，出售及租賃交易為本集團提供變現相當金額之資本收益之機會，從而為本集團的業務發展提供即時現金，同時本集團將繼續作為標的資產的承租人及服務提供商以維持可持續利潤。

出售及租賃交易於二零二一年十二月十六日完成，並產生收益約158.6百萬港元（即自吉寶數據收取之代價減標的資產成本及有關交易成本），其中33.3百萬港元已於截至二零二一年十二月三十一日止年度確認，而剩餘125.3百萬港元已根據有關會計準則抵銷使用權資產。

出售於一間附屬公司之權益

於二零二二年三月十日，(i) 深圳鵬裕數據科技有限公司（「買方」）；(ii) 萬數（上海）投資有限公司（「萬數上海」）；(iii) EDSUZ (HK) Limited（「EDSUZ」）；(iv) 本公司之間接非全資附屬公司廣州市資拓科技有限公司（「廣州資拓」）；(v) 本公司之間接全資附屬公司廣東蔚海移動發展有限公司（「蔚海移動」）；(vi) 王坤先生（廣州資拓之法人代表、董事及主要股東）；及(vii) 本公司之間接非全資附屬公司深圳市資拓雲啓科技有限公司（「深圳資拓」）（其由深圳觀瀾旗艦數據中心擁有）訂立買賣協議（「買賣協議」），據此，廣州資拓有條件同意出售且買方有條件同意收購深圳資拓之全部股權，總代價為約人民幣475.5百萬元（相當於約582.2百萬港元）（可作出調整）（「出售事項」）。蔚海移動與王先生同意根據於買賣協議項下提供與深圳資拓相關之保證及承諾，而EDSUZ及萬數上海就買方於買賣協議項下的付款責任作出擔保。

董事認為，出售事項為本集團提供了變現可觀資本收益良機，為本集團業務發展（尤其是蔚海智谷超大數據中心）提供即時現金。

於本公告日期，出售事項尚未完成。出售事項預計會向本集團貢獻259.6百萬港元收益（完成後可作出代價調整及審核）。

前景

二零二二年初發生的若干重大事件可能會影響中國經濟，例如國內COVID-19病例反彈及地緣政治緊張刺激能源價格上升。預計二零二二年中國經濟增長會放緩。

儘管如此，本集團仍對前景持樂觀態度。隨著數據流量的快速增長、數字化趨勢的加速及中國政府支持數據經濟增長的政策，對高質量數據中心的需求至少於未來五年內將持續增長。

於二零二一年，我們見證兩個新的數據中心建成，即於廣東省鶴山的蔚海智谷大數據中心和上海寶山數據中心。其中，蔚海智谷大數據中心完成建成後，將為超過23,000個伺服器機櫃提供優良的基礎設施。該等新數據中心的開辦，將使本集團的自建伺服器機櫃數量增加5倍（與二零二一年本集團的伺服器機櫃數量相比），從而為客戶提供充足的發展空間。

財務表現

| | 二零二一年 | 二零二零年 |
|------------------|-----------------|-----------|
| 收益 (千港元) | 615,174 | 464,908 |
| 虧損淨額 (千港元) | (71,356) | (127,571) |
| 本公司擁有人應佔虧損 (千港元) | (62,667) | (110,344) |
| 每股基本虧損盈利 (港仙) | (0.66) | (1.16) |

於回顧年度，本集團錄得收益約615.2百萬港元（二零二零年：464.9百萬港元），較截至二零二零年十二月三十一日止年度增加約150.3百萬港元或32.3%。收益增加乃主要由於蔚海智谷超大數據中心及上海寶山數據中心開始營運，以及於廣州（南翔）雲數據中心可供使用的伺服器機櫃數目增加，抵銷了中國內地買賣手機設備業務收益減少的影響。

截至二零二一年十二月三十一日止年度，本集團錄得本公司擁有人應佔虧損約為62.7百萬港元（二零二零年：110.3百萬港元），同比減少約47.6百萬港元或43.2%。年內虧損減少主要由於以下各項的淨影響所致：(1) 提供數據中心服務產生收益增加，(2) 截至二零二一年十二月三十一日止年度並無有關於中國內地買賣電訊產品業務的無形資產發生減值虧損（二零二零年：33.4百萬港元）；(3) 融資成本較截至二零二零年十二月三十一日止年度增加約29.8百萬港元；及(4) 來自出售及租賃交易收益增加約33.3百萬港元（二零二零年：零港元）。

其他財務資料

| | 截至十二月三十一日止年度 | |
|---------------|----------------|----------|
| | 二零二一年 | 二零二零年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 息稅折舊攤銷前利潤(a) | 100,939 | (36,443) |
| 息稅折舊攤銷前利潤率(b) | 16.4% | (7.8%) |

附註：

- (a) 息稅折舊攤銷前利潤指不包括淨利息收入或開支、所得稅開支或抵免、折舊及攤銷的年內利潤或虧損。
- (b) 息稅折舊攤銷前利潤率按息稅折舊攤銷前利潤除以收益計算。

財務狀況

於二零二一年十二月三十一日，本集團擁有計息銀行借款約1,841.8百萬港元（二零二零年：1,601.1百萬港元），分析如下：

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|---------------------|------------------|--------------|
| 銀行貸款 | | |
| 短期銀行借款，無抵押及無擔保 | — | 3,576 |
| 銀行貸款部分，有抵押及有擔保 | | |
| —須於一年內償還 | 98,205 | 79,922 |
| —須於一年後償還（包含按要求償還條款） | 915,079 | 1,035,672 |
| 銀行貸款部分，無抵押及有擔保 | | |
| —須於一年內償還 | 5,388 | 7,807 |
| —須於一年後償還（包含按要求償還條款） | — | 5,244 |
| 銀行貸款部分，有抵押及無擔保 | | |
| —須於一年內償還 | 48,782 | — |
| —須於一年後償還（包含按要求償還條款） | 201,383 | 182,361 |
| 銀行貸款總額 | 1,268,837 | 1,314,582 |
| 其他貸款 | | |
| 其他貸款部分，有抵押及有擔保 | | |
| —須於一年內償還 | 70,083 | 27,486 |
| —須於一年後償還（包含按要求償還條款） | 285,437 | 119,055 |
| 其他行貸款部分，無抵押及無擔保 | | |
| —須於一年內償還 | 94,993 | 38,935 |
| —須於一年後償還（包含按要求償還條款） | 122,450 | 101,064 |
| 其他貸款總額 | 572,963 | 286,540 |
| 借款總額 | 1,841,800 | 1,601,122 |

有關款項按貸款協議所載預定還款日期及本集團借款於各財政年度末到期情況（即忽視任何按要求償還條款的影響）劃分如下：

| | 二零二一年 千港元 | 二零二零年 千港元 |
|------------------|-------------------------|-------------------------|
| 須於下列期限償還的銀行貸款金額： | | |
| －1年內 | 152,375 | 91,305 |
| －1至2年 | 167,131 | 134,274 |
| －2至5年 | 623,516 | 543,733 |
| －5年以上 | <u>325,815</u> | <u>545,270</u> |
| 銀行借款總額 | <u>1,268,837</u> | <u>1,314,582</u> |
| 須於下列期限償還的其他貸款金額： | | |
| －1年內 | 165,076 | 66,421 |
| －1至2年 | 113,110 | 60,555 |
| －2至5年 | 209,268 | 159,564 |
| －5年以上 | <u>85,509</u> | <u>—</u> |
| 其他貸款總額 | <u>572,963</u> | <u>286,540</u> |
| 借款總額 | <u><u>1,841,800</u></u> | <u><u>1,601,122</u></u> |

借款以人民幣計值並按浮動利率計息。

於二零二一年十二月三十一日，本集團之流動資產約為415.9百萬港元（二零二零年：285.4百萬港元），包括現金及現金等價物約20.2百萬港元（二零二零年：31.1百萬港元），應收款項、預付款項、按金及其他應收款項及其他金融資產約387.4百萬港元（二零二零年：251.9百萬港元）；以及流動負債約2,527.3百萬港元（二零二零年：2,050.8百萬港元）。本集團之流動比率已由二零二零年十二月三十一日之約0.14倍增加至二零二一年十二月三十一日之約0.16倍。

本集團之資產總值約為4,439.2百萬港元（二零二零年：3,437.2百萬港元），及負債總額約為3,380.9百萬港元（二零二零年：2,336.2百萬港元），即於二零二一年十二月三十一日之資產負債比率（即負債總額除以資產總值）約為76.2%（二零二零年：68.0%）。

本集團一直奉行審慎的資金管理政策及積極管理其流動資金狀況，並具備足夠的銀行備用融資額度，以應付日常營運及任何未來發展的資金需求。於二零二一年十二月三十一日，本集團的可用銀行融資總額約為2,513.1百萬港元，主要由(i)中國建設銀行股份有限公司（「中國建設銀行」）；(ii)中國工商銀行股份有限公司（「中國工商銀行」）；(iii)招商銀行股份有限公司（「招商銀行」）；及(iv)廈門國際銀行（「廈門銀行」）授出，詳情如下。

| 銀行名稱 | 銀行融資的用途 | 到期日 | 銀行融資 | |
|--------|--------------|----------------------------|-------------|------------------------------------|
| | | | 總金額 百萬港元 | 於二零二一年 十二月三十一日 未動用金額 百萬港元 |
| 中國建設銀行 | 建設蔚海智谷超大數據中心 | 二零二八年八月 | 1,493.9 | 1,024.3 |
| 中國工商銀行 | 建設蔚海智谷超大數據中心 | 二零三二年六月至 二零三二年十二月 期間 | 579.2 | 219.2 |
| 招商銀行 | 建設深圳觀瀾旗艦數據中心 | 二零二六年六月 | 250.2 | — |
| 廈門銀行 | 建設蔚海智谷超大數據中心 | 二零二四年十月 | 183.7 | — |
| 其他 | 一般營運資金 | 二零二二年五月 | 6.1 | 0.7 |
| | | | 2,513.1 | 1,244.2 |

由於銀行融資的按要求償還條款（其為上述銀行授出銀行融資的一般性條款），自上述銀行融資提取的長期銀行貸款約1,116.5百萬港元於二零二一年十二月三十一日在綜合財務狀況表內分類為流動負債。

外匯風險及財務政策

本集團大部份現金結餘及交易乃以人民幣、美元及港元列值。本集團之業務營運從未因貨幣匯率波動而遭遇任何重大困難或承受負面影響。董事認為毋須對沖外匯風險，因此於截至二零二一年十二月三十一日止年度並無運用財務工具作對沖。儘管如此，管理層將繼續監察本集團外匯風險，並在適當時採取審慎措施。

僱員及薪酬政策

於二零二一年十二月三十一日，本集團約有243名（二零二零年：242名）僱員。回顧年度之總酬金（包括董事酬金）約為55.1百萬港元（二零二零年：44.3百萬港元）。本集團按照僱員之表現、經驗及現行行業慣例釐定僱員酬金，並按年檢討僱員酬金（不包括董事酬金）。除基本薪金外，僱員亦享有包括花紅及強制性公積金等福利。本公司於二零一二年十二月十九日採納購股權計劃，據此，本公司及其附屬公司之全職僱員（包括董事）可獲授購股權，以認購本公司普通股。

股息

概無於截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度派付或建議任何股息，自報告期末起亦無建議派付任何股息。

遵守企業管治常規守則

本公司之企業管治常規乃基於GEM上市規則附錄十五之企業管治守則（更新至二零二一年十二月三十一日之版本）（「守則」）所載原則及守則條文。本公司所採納之原則著重高質素之董事會及對股東之透明度及問責性。董事會認為，截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司一直遵守守則，惟以下背離除外：

根據守則條文第A.4.1條，非執行董事須按特定任期委任。非執行董事並無特定委任年期；然而，根據本公司組織章程細則（「細則」）及守則，彼等均須輪值退任。因此，本公司認為已採取足夠措施，處理守則項下有關非執行董事之委任年期之規定。

根據守則條文第D.1.4條，本公司須為董事提供正式委任書並列明委任之主要條款及條件。除列海權博士及張聲泰先生之外，本公司未有為董事提供正式委任書。然而，董事須根據細則輪值退任。此外，董事均需參考由公司註冊處發出之「董事責任指引」及由香港董事學會發出之「董事指南」及「獨立非執行董事指南」（倘適用）中列明之指引履行其作為董事之職責及責任。此外，董事須遵守法規及普通法之規定、GEM上市規則、法律及其他監管規定及本公司業務及管治政策。

根據守則條文第E.1.2條，董事會主席應出席股東週年大會。董事會主席列海權博士因有其他要務而未能出席於二零二一年五月三十一日舉行之本公司股東週年大會（「二零二一年股東週年大會」）。主持二零二一年股東週年大會之本公司董事會副主席兼行政總裁張聲泰先生，以及出席二零二一年股東週年大會的董事會其他成員，均具備足夠才幹於二零二一年股東週年大會上回答提問。

董事會將採用新的企業管治守則，自二零二二年一月一日起生效，該守則規定將適用於本公司於截至二零二二年十二月三十一日止年度的企業管治報告。

有關董事進行證券交易之行為守則

本公司已採納有關董事進行證券交易之行為守則，其條款與GEM上市規則第5.48條至第5.67條所載之交易必守標準同樣嚴格。本公司亦已向全體董事作出特定查詢，而據本公司所知，截至二零二一年十二月三十一日止年度並無出現未能符合交易必守標準及其有關董事進行證券交易之行為守則之情況。

購買、贖回或出售上市證券

於截至二零二一年十二月三十一日止年度，本公司及其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

審核委員會

未經審核年度業績審閱

由於近期COVID-19病例激增以及中國內地及香港實施更為嚴格的COVID-19防控檢疫措施，截至二零二一年十二月三十一日止年度之年度業績的審計過程尚未完成。本公告所載的未經審核年度業績尚未與本公司核數師達成一致。一份有關經審核業績的公告將於本公司核數師根據香港會計師公會頒佈之香港核數準則完成審計過程後作出。

本公告所載未經審核年度業績已由本公司審核委員會審閱。

進一步公告及延遲寄發截至二零二一年十二月三十一日止年度之年報

審計過程完成後，本公司將就以下各項發出進一步公告：(i) 經本公司核數師同意的截至二零二一年十二月三十一日止年度之經審核年度業績以及與本公告所載之未經審核年度業績相比的重大差異（如有），(ii) 本公司將舉行應屆股東週年大會（「股東週年大會」）之擬定日期，及 (iii) 為釐定股東出席股東週年大會及於會上投票之資格，本公司將暫停辦理持有本公司普通股的股東登記手續之期間。

除出現任何不可預見的情況外，本公司預計將於二零二二年五月三日或之前寄發年報。

本公告所載有關本集團年度業績之財務資料概無經本公司核數師審核及同意。股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國新電信集團有限公司
主席
列海權博士

香港，二零二二年三月二十八日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，分別為列海權博士（主席）、張聲泰先生（副主席及行政總裁）、陶煒先生及吳迪先生，及三名獨立非執行董事，分別為張子華* (ZHANG Zihua) 先生、奚麗娜女士及黃志雄先生。

本公告的資料乃遵照《香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則》而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就其所深知及確信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告及其所載任何陳述產生誤導。

本公告將自其刊發日期起於GEM網站 www.hkgem.com 「最新上市公司公告」一頁內至少保留七天以及刊載於本公司網站 www.neo-telemedia.com。

* 僅供識別